
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Brzegu.

Na podstawie § 60 ust. 3 Statutu Brzegu, Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Rady Miejskiej Brzegu wybiera się radnego 
Janusza Żebrowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Jacek Niesłuchowski

Id: 38E0D6C3-8773-41CA-A705-736A767DD4EA. Podpisany Strona 1




